
2024.5.14更新　　　　　　　

※この情報は今後変更になることがあります。また、貸切利用の延長により個人利用時間が変更になる場合や、
　 大会中止・予備日のキャンセル等により個人利用に変更することがあります。体育館受付まで直接お問い合わせください。
※3日前までに貸切利用の予約がない場合は個人利用になります。
※フィールドの貸切利用がある場合は、フィールド内への進入はできません。また、1レーンもしくは2レーンは
　安全確保のため走行できません。ただし、タイム計測等で使用希望がある場合は、スタッフにご相談ください。
※グランドの使用状況によっては、必ずしもご希望に添えない場合もございます。

12:00から
全面

個人利用可能

13:00

12:00

18:00

18:00から
トラックのみ

個人利用可能

陸上競技場　個人利用日程表
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